АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 12-п

от   16.04.2018 года

«О внесении изменений  в  Постановление
№ 18-п   от  13.04.2012г  «О  порядке  разработки
и   утверждения  административных  регламентов
исполнения  муниципальных  функций  и

административных  регламентов  предоставления

муниципальных   услуг»
(с  изменениями  от  27.04.2015  № 33-п)
В   связи  с  поступившей информацией  прокуратуры  Калининского  района, в  соответствии  с  ст. 13  Федерального  закона  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  от  27.07.2010 года  № 210-ФЗ, на  основании  Устава  Озерского  муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения   в  постановление  администрации  Озерского  муниципального  образования № 18-п  от  13.04.2012 года  «О  порядке  разработки  и  утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций  и  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг» (с  изменениями  от  27.04.2015  № 33-п):
- пункт 25 Приложения № 1 постановления изложить в следующей редакции: «Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта регламента на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", созданном для размещения информации о подготовке федеральными органами исполнительной власти проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения, и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения».

2. Настоящее Постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Озерского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области:  http://ozer.kalininsk.sarmo.ru/.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И.о.Главы  администрации
Озерского  МО:                                                               Н.Я.Рыбалкина